
Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con
la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

 

(https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO: TGA240

NRO. DE LICENCIA DE
TRÁNSITO:

10023494973 ESTADO DEL VEHÍCULO: ACTIVO

TIPO DE SERVICIO: Público CLASE DE VEHÍCULO: BUS

Información general del vehículo
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Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza Fecha
expedición

Fecha inicio
de vigencia

Fecha fin de
vigencia

Entidad que
expide

Tipo de póliza Estado Detalle

023663740000037
19/07/2025

 31/07/2025
31/07/2026

ALLIANZ
SEGUROS S.A.

AMBAS (RCC-RCE)  VIGENTE Detalle

023463881000052
26/07/2024

 31/07/2024
31/07/2025

ALLIANZ
SEGUROS S.A.

AMBAS (RCC-RCE)  INACTIVA Detalle

023289693000058
28/07/2023

 31/07/2023
31/07/2024

ALLIANZ
SEGUROS S.A.

AMBAS (RCC-RCE)  INACTIVA Detalle

023126762000404
03/08/2022

 31/07/2022
31/07/2023

ALLIANZ
SEGUROS S.A.

AMBAS (RCC-RCE)  INACTIVA Detalle

2000155029
30/07/2021

 31/07/2021
31/07/2022

COMPAÑIA
MUNDIAL DE
SEGUROS S A

Responsabilidad
Civil Extracontractual

 INACTIVA Detalle

2000155030
30/07/2021

 31/07/2021
31/07/2022

COMPAÑIA
MUNDIAL DE
SEGUROS S A

Responsabilidad
Civil Contractual

 INACTIVA Detalle

2000073679
30/07/2020

 31/07/2020
31/07/2021

COMPAÑIA
MUNDIAL DE
SEGUROS S A

Responsabilidad
Civil Extracontractual

 INACTIVA Detalle

   

   

   

   

   

   

   
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