

[Consulta Automotores](#)[Realizar otra consulta](#)

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

PLACA DEL VEHÍCULO:

TGA240

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO:

10023494973

ESTADO DEL VEHÍCULO:

ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Público

CLASE DE VEHÍCULO:

BUS[Información general del vehículo](#)

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Histórico Vehicular Aquí

(<https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular>)

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Entidad que expide	Tipo de póliza	Estado	Detalle
023663740000037	19/07/2025	31/07/2025	31/07/2026	ALLIANZ SEGUROS S.A.	AMBAS (RCC-RCE)	 VIGENTE	Detalle
023463881000052	26/07/2024	31/07/2024	31/07/2025	ALLIANZ SEGUROS S.A.	AMBAS (RCC-RCE)	 INACTIVA	Detalle
023289693000058	28/07/2023	31/07/2023	31/07/2024	ALLIANZ SEGUROS S.A.	AMBAS (RCC-RCE)	 INACTIVA	Detalle
023126762000404	03/08/2022	31/07/2022	31/07/2023	ALLIANZ SEGUROS S.A.	AMBAS (RCC-RCE)	 INACTIVA	Detalle
2000155029	30/07/2021	31/07/2021	31/07/2022	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Extracontractual	 INACTIVA	Detalle
2000155030	30/07/2021	31/07/2021	31/07/2022	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Contractual	 INACTIVA	Detalle
2000073679	30/07/2020	31/07/2020	31/07/2021	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Extracontractual	 INACTIVA	Detalle